
  

DODATEK Č. 1 

K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ O VÝKONU ČINNOSTI TECHNICKÉHO DOZORU INVESTORA PŘI 

PŘÍPRAVĚ A REALIZACI STAVBY „REKONSTRUKCE BAZÉNŮ KOUPALIŠTĚ RIVIÉRA“ 

který, podle ustanovení § 2430 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

ve znění pozdějších předpisů, uzavírají: 

 

STAREZ – SPORT, a.s.  

se sídlem: Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 

IČO: 26932211 

DIČ:  

plátce DPH 

CZ26932211 

společnost zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod 

sp. zn. B 4174 

bankovní spojení: 

společnost zastoupená: 
Ing. Antonínem Crhou, předsedou představenstva a Mgr. René 

Novotným, místopředsedou představenstva 

kontaktní osoba: 

dále jen „příkazce“ 

a 

INVESTINŽENÝRING a.s.  

se sídlem: Kapucínské náměstí 5, Brno 602 00 

IČO: 60742470 

DIČ:  

plátce DPH 

CZ60742470 

společnost zapsaná pod sp. zn. B1543 vedenou KS v Brně 

bankovní spojení: 

zastoupená Ing. Tomášem Šterclem, předsedou představenstva   

kontaktní osoba: 

dále jen „příkazník“ 

uzavírají tento dodatek: 

  

DODATEK Č. 1 

K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ O VÝKONU ČINNOSTI TECHNICKÉHO DOZORU INVESTORA PŘI 

PŘÍPRAVĚ A REALIZACI STAVBY „REKONSTRUKCE BAZÉNŮ KOUPALIŠTĚ RIVIÉRA“ 

který, podle ustanovení § 2430 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

ve znění pozdějších předpisů, uzavírají: 

 

STAREZ – SPORT, a.s.  

se sídlem: Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 

IČO: 26932211 

DIČ:  

plátce DPH 

CZ26932211 

společnost zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod 

sp. zn. B 4174 

bankovní spojení: 

společnost zastoupená: 
Ing. Antonínem Crhou, předsedou představenstva a Mgr. René 

Novotným, místopředsedou představenstva 

kontaktní osoba: 

dále jen „příkazce“ 

a 

INVESTINŽENÝRING a.s.  

se sídlem: Kapucínské náměstí 5, Brno 602 00 

IČO: 60742470 

DIČ:  

plátce DPH 

CZ60742470 

společnost zapsaná pod sp. zn. B1543 vedenou KS v Brně 

bankovní spojení: 

zastoupená Ing. Tomášem Šterclem, předsedou představenstva   

kontaktní osoba: 

dále jen „příkazník“ 

uzavírají tento dodatek: 

DODATEK č. 1

K PŘÍKAZNÍ SMLouvĚ o vÝKoNu čıNNoSTı TEcHNıcKÉHo DoZoRU INVESTORA PŘI
PŘÍPRAVĚ A REALIZACI STAVBY „REKONSTRUKCE BAZÉNŮ KouPALıšTĚ RIVIERA"

který, podle ustanovení§ 2430 a následujících Zákona Č. 89/2072 Sb., Občanský Zákoník,

STAREZ — SPORT, a.s.

se Sídlem:

IČO:

DIČ:

plátce DPH

Společnost Zapsaná

bankovní Spojení:

Společnost Zastoupená:

kontaktní osoba:

dále jen „příkazce“

INVESTINŽENÝRING a.s.

Se Sídlem:

IČO:

DIČ:

plátce DPH

Společnost Zapsaná

bankovní Spojení:

ZaStoupená

kontaktní oSoba:

dále jen „příkazník“

uzavírají tento dodatek:

Ve Zněnípozdějších předpisů, uzavírají'

Křídlovická 911/34, 603 00 Brno

26932211

CZ26932211

vobchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Brně pod
Sp. Zn. B 4174

Ing. Antonínem Crhou, předsedou představenstva a Mgr. René
Novotným, místopředsedou představenstva

KapucínSké náměstí 5, Brno 602 00

60742470

CZ60742470

pod Sp. Zn. B1543 vedenou KS v Brně

Ing. Tomášem Šterclem, předsedou představenstva



2 

I. Účel dodatku 

1. Dne 10. 8. 2017 uzavřel Příkazce s Příkazníkem „Příkazní smlouvu o výkonu činnosti 

technického dozoru investora při přípravě a realizaci stavby „Rekonstrukce bazénů koupaliště 

Riviéra““ (dále jen Smlouva“). 

2. V průběhu realizace a v návaznosti na realizaci stavby jako díla byla zjištěna potřeba úpravy 

doby plnění činnosti výkonu TDI na stavbě „Rekonstrukce bazénů koupaliště Riviéra“, tj. doby 

plnění dle Smlouvy, a to v souvislosti s termíny předání stavby I, skutečným termínem 

kolaudace, provedeným zkušebním provozem a předáním stavby II a odstraňováním vad a 

nedodělků stavby. Původně stanovený termín ukončení plnění předmětu Smlouvy neodpovídá 

reálnému stavu, smluvní strany tak prohlašují, že se tímto Dodatkem smluvní vztah narovnává.  

  

II. Předmět dodatku 

1. Článek V.  odst. 3 Smlouvy nově zní takto: 

3.    Ukončení plnění předmětu smlouvy: 

Výkon činnosti TDI bude ukončen v den odstranění vad a nedodělků stavby po Předání II. 

2. Článek VI. odst. 4 Smlouvy nově zní takto:  

4.  Za výkon TDI po dobu zkušebního provozu a odstraňování vad a nedodělků stavby 

příkazníkovi přísluší úplata ve výši 1/3 ceny dle odst. 1. 

 

III. Ostatní ujednání 

1. Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.  

2. Dodatek nabude platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nejdříve 

dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., přičemž se smluvní strany 

dohodly, že dodatek uveřejní Příkazce.  

3. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dvě 

vyhotovení obdrží Příkazce a jedno vyhotovení Příkazník.  

V Brně dne 24. 10. 2018 

 

 

Za příkazce:                Za příkazce: 

Ing. Antonín Crha, předseda představenstva    Mgr. René Novotný, místopředseda představenstva 

      STAREZ – SPORT, a.s.      STAREZ – SPORT, a.s. 

 

 

V Brně dne 25.10.2018 

 

 

Za příkazníka: 

Ing. Tomáš Štercl, předseda představenstva 

                   INVESTINŽENÝRING, a.s. 

2 

I. Účel dodatku 

1. Dne 10. 8. 2017 uzavřel Příkazce s Příkazníkem „Příkazní smlouvu o výkonu činnosti 

technického dozoru investora při přípravě a realizaci stavby „Rekonstrukce bazénů koupaliště 

Riviéra““ (dále jen Smlouva“). 

2. V průběhu realizace a v návaznosti na realizaci stavby jako díla byla zjištěna potřeba úpravy 

doby plnění činnosti výkonu TDI na stavbě „Rekonstrukce bazénů koupaliště Riviéra“, tj. doby 

plnění dle Smlouvy, a to v souvislosti s termíny předání stavby I, skutečným termínem 

kolaudace, provedeným zkušebním provozem a předáním stavby II a odstraňováním vad a 

nedodělků stavby. Původně stanovený termín ukončení plnění předmětu Smlouvy neodpovídá 

reálnému stavu, smluvní strany tak prohlašují, že se tímto Dodatkem smluvní vztah narovnává.  

  

II. Předmět dodatku 

1. Článek V.  odst. 3 Smlouvy nově zní takto: 

3.    Ukončení plnění předmětu smlouvy: 

Výkon činnosti TDI bude ukončen v den odstranění vad a nedodělků stavby po Předání II. 

2. Článek VI. odst. 4 Smlouvy nově zní takto:  

4.  Za výkon TDI po dobu zkušebního provozu a odstraňování vad a nedodělků stavby 

příkazníkovi přísluší úplata ve výši 1/3 ceny dle odst. 1. 

 

III. Ostatní ujednání 

1. Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.  

2. Dodatek nabude platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nejdříve 

dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., přičemž se smluvní strany 

dohodly, že dodatek uveřejní Příkazce.  

3. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dvě 

vyhotovení obdrží Příkazce a jedno vyhotovení Příkazník.  

V Brně dne 24. 10. 2018 

 

 

Za příkazce:                Za příkazce: 

Ing. Antonín Crha, předseda představenstva    Mgr. René Novotný, místopředseda představenstva 

      STAREZ – SPORT, a.s.      STAREZ – SPORT, a.s. 

 

 

V Brně dne 25.10.2018 

 

 

Za příkazníka: 

Ing. Tomáš Štercl, předseda představenstva 

                   INVESTINŽENÝRING, a.s. 

I. Účel dodatku

Dne 10. 8. 2017 uzavřel Příkazce s Příkazníkem „Příkazní Smlouvu o výkonu činnosti
technického dozoru investora při přípravě a realizaci Stavby „Rekonstrukce bazénů koupaliště
Riviéra““ (dále jen Smlouva“).

V průběhu realizace a v návaznosti na realizaci stavby jako díla byla zjištěna potřeba úpraW
doby plnění činnosti výkonu TDI na stavbě „Rekonstrukce bazénů koupaliště Riviéra“, tj. doby
plnění dle Smlouvy, a to vsouvisIosti Stermíny předání Stavby I‚ skutečným termínem
kolaudace, provedeným zkušebním provozem a předáním stavby II a odstraňováním vad a
nedodělků stavby. Původně stanovený termín ukončení plnění předmětu Smlouvy neodpovídá
reáInému stavu, Smluvní strany tak prohlašují, Že se tímto Dodatkem sqvnívztah narovnává.

II. Předmět dodatku

. Článek V. odSt. 3 SmlouW nově zní takto:

3. Ukončeníplněnípředmětu smlouvy:

Výkon Činnosti TDI bude ukončen V den odstranění vad a nedodělků Stavby po Předání II.

. Článek VI. odst. 4 SmlouW nově zní takto:

4. Za Výkon TD/ po dobu Zkušební/70 provozu a odstraňování vad a nedodělků Stavby
příkazníkovi přísluší úplata ve výši 1/3 ceny dle odSt. 7.

III. Ostatní ujednání

. Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.

. Dodatek nabude pIatnoSti dnem jeho podpisu oběma smluvními Stranami a účinnosti nejdříve
dnem uveřejnění vregistru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., přičemž se smluvní Strany
dohodly, Že dodatek uveřejní Příkazce.

. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, znichž každý má platnost originálu. Dvě
Whotovení obdrží Příkazce a jedno vyhotovení Příkazník.

V Brně dne 24.10.2018

Za příkazce: Za příkazce:
Ing. Antonín Crha, předseda představenstva Mgr. René Novotný, místopředseda představenstva

STAREZ - SPORT, a.s. STAREZ — SPORT, a.s.

V Brně dne 25.10.2018

Za příkazníka:
Ing. Tomáš Štercl, předseda představenstva

ıNvESTıNžENÝRıNG, a.s.




